

**Padel 1 ApS**

**Skolebakken 19, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**6. april - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 41 29 53 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Erik Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. april - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padel 1 ApS Skolebakken 19 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 29 53 41
	Regnskabsår: 6. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Juhl Madsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Aalykke Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af padelbaner i Odder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.114 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/4 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.158
<b>Driftsresultat</b>	<b>956</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>732</b>
Skat af årets resultat	-161
<b>Årets resultat</b>	<b>571</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Driftsmateriel og inventar	41.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>41.771</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.169
Andre tilgodehavender	13.011
Periodeafgrænsningsposter	37.000
Tilgodehavender i alt	<u>72.050</u>
Likvide beholdninger	<u>45.307</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>117.357</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>159.128</u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	41.000
Overført resultat	571
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>41.571</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	17.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>17.330</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.227</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>100.227</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>159.128</u>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. april 2020	41.000	0	41.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>571</u>	<u>571</u>
	<u>41.000</u>	<u>571</u>	<u>41.571</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelse:

Selskabet har en uopsigelig lejekontrakt frem til 30. april 2028. Den årlige husleje andrager t.kr. 504.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sveske Holding ApS, CVR-nr. 26910595 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
